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Zmieniarka Adapter Modut Bluetooth USB
AUX VW AUDI SKODA SEAT 12P BSY-T06

Cena 185,00 zt

Producent SSYET

Opis produktu
Emulator zmieniarki modut z zestawem gtosnomdéwiacym bluetooth przeznaczona do samochodoéw: Audi Skoda
Seat VW 12pin

Oferuje nam bogate opcje jak na tak mate urzadzenie:

¢ Rozmowy (telefon)

Dzieki wbudowanemu modutowi bluetooth w wersji 5.0 mozemy prowadzi¢ rozmowy przez zestaw
gtosnomoéwiacy , potaczenia przychodzace odbieramy z poziomu radia lub kierownicy multifunkcyjnej.

¢ Muzyka bluetooth (telefon streaming)

Muzyke mozemy przesyta¢ bezprzewodowo z telefonu z takich aplikacji jak Tidal , Youtube , Spotify ,muzyka
mp3 w telefonie i wielu innych

¢ Muzyka USB

Dzieki USB mozemy odtwarza¢ muzyke takze z USB , az do 64gb pojemnosci pen drive , zmieniarka odtwarza
najczesciej obstugiwane pliki takie jak FLAC ,MP3, WAV

¢ AUX

Do urzadzenia mozemy podtaczy¢ kabel JACK , co daje nam mozliwos¢ podtaczenia starszych urzadzen takich jak
discman etc.

Urzadzenie obstugujemy z poziomu fabrycznego radia i kierownicy multifunkcyjnej samochodu.

Fabrycznie nowy zestaw/zmieniarka gtosSnomdwiacy , umozliwia podtaczenie pod firmowy odtwarzacz w miejsce
standartowej zmieniarki , prowadzenie rozméw telefonicznych i przesytanie muzyki przez bluetooth (protokét
A2DP) , z dowolnego urzadzenia , telefon, laptop, tablet itd.,

Odtwarzania utwordéw z Pen Drive w utworzonych folderach , w kazdym folderze moze sie znajdowac¢ maks. 99
utworéw , foldery odpowiadaja magazynkowi ptyt fabrycznej zmieniarki , mozemy utworzy¢ ich od 6ciu do 15-tu
(w zaleznosci od samochodu).

Urzadzenie dysponuje takze wejsciem aux. do ktérego mozemy podtaczyc dowolne urzadzenie .

Zestaw gtosSnomoéwiacy obstugujemy z poziomu radia lub z poziomu kierownicy w trybie muzyki A2DP
przetaczamy utwory i Sciszamy(mozliwe jest przewijanie utworow).
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Ztacze 12PINpasuje do:

VOLKSWAGEN
Vw BEETLE
Vw EOS

Vw FOX

Vw GOLF/GTI/R32
Vw JETTA

Vw PASSAT
Vw POLO

Vw RABBIT
Vw TOURAN
Vw TOUAREG
Vw TIGUAN
Vw T5

AUDI

Audi A3

Audi A4/S4
Audi R8

Audi TT

SKODA

Skoda FABIA
Skoda OCTAVIA
Skoda SUPERB

Skoda YETI
SEAT

Seat ALTEA
Seat LEON
Seat TOLEDO

12PIN

Volkswagen:

2009-2011
2007-2011
2004-2011

2004-2011

2003-2011
2002-2011

2005-2011

2007-2011

2003-2011

2002-2011
2004-2011
2003-2011

2008-2010
2007-2009
2006-2009
2007-2010

2007-2011
2008-2011

2005-2010
2006-2010
2006-2010
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PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (VOLKSWAGEN 12PIN):
Vw Volkswagen

Delat6, Delta 7,

Premium 6 , Premium 7,

R100, R110,

RCD100, RCD200, RCD210, RCD300, RCD310, RCD500, RCD510.
NAVIGATION 7L6, Z6Z7, NEW PHAETON, RNS2, MFD2

RNS 300 ,RNS310 ,RNS510 (bez mmi)

Audi:

PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (AUDI RADIA 12PIN):
Audi

Concert 3, Chorus 3, Symphony 3,

Chorus 2 Plus, Concert 2 Plus , Symphony 2 Plus
Navigation Plus 3,

Delta 6, Delta 7,

Navi Bns 5.0 (BEZ MMI), Navi Rns-E (BEZ MMI), Altea CDO1

Skoda:

LISTA RADII WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA

(SKODA RADIA 12PIN):
Skoda

Beat, Blues, Cruise , Amundsen
Dance, Stream , Stream Mp3,

Swing, Bolero, Columbus
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Symphony Mp3
Melody CC, Melody CD,
MFD 2, Nexus DVD,
Rhapsody,

RCD 300, RCD 500,

RNS2, RNS 300

Seat:

PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA

(SEAT RADIA 12PIN):
Seat

Audio System CD1 CD2 CD3,
Rns2, Rns4, Mfd2,
Pnl(monochrome),

Pn3 (multicolor)

Altea CD 02, Lena
Soundsystem 2

Rcd200 Rcd210, Rcd300
SE250, SE350 ,SE359, SE360,

Radio CD1/CD2/CD3

Specyfikacja:

Instalacja plug& play

obstuga z radia lub kierownicy

mozliwos¢ przewijania utworéw

obtuga PEN DRIVE do 64gb
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mate gabaryty urzadzenia

obstuga protokotu A2DP

zasilanie z radia

mozliwo$¢ odtwarzania przez AUX

prowadzenie rozmoéw bez uzycia ragk

prosta nawigacja z radia

czysty cyfrowy dzwiek

Dane techniczne

-Rozdzielczo$¢ DAC:20BIT

-Znieksztatcenia harmoniczne: 0,05%

-Wspétczynnik S/N: 90db

-Pasmo przenoszenia 20Hz-20Khz

I"SZUKASZ INNYCH MODELI ZMIENIAREK PRZEJRZY) NASZE INNE AUKCJE!!!
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1.Wytgczamy zapton w samochodzie, wyciggamy radio (klucze do wyciggniecia radia dostepne sg takze w naszym sklepie)
2.Adapter podtgczamy w podtaczamy w tylny port radia.

3.Kabel masowy (przewdd z oczkiem) podtagczamy pod S$rube w radiu

3. Uruchom zapton i sprawdZ poprawne dziatanie urzadzenia.

4. W przypadku poprawnego przejscia testu wytarczy poprowadzi¢ przewdd od zmieniarki i umiescic radio w kieszeni.

Zawartosc zestawu:

-Zestaw gtosnomoéwiacy z mikrofonem
-Przewdéd potaczeniowy z radiem
-kabel jack-jack

-Instrukcja w jez. polskim
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